2 BTS MAV

Ou faire son BTS Metiers de I'AudioVisuel ?

Source : www.btsmav.fr/etablissements

Etablissement
Studio M Angers
Lycée de l'image et du son
Lycée René Cassin - Pole image et son
Lycée privé Saint-Genes La Salle
Brassart Bordeaux
Lycée Jacques Prévert
INA campus - I'école des médias et du numérique
E2SE Business School
Lycée Carnot
Lycée Robert Doisneau
Lycée Jean-Marie le Bris
Ecole Alpes Performance - EAP
Ecole internationale de création audiovisuelle et de réalisation
Lycée polyvalent Champollion
Lycée polyvalent Charles et Adrien Dupuy
Studio M
Lycée professionnel Germaine Poinso-Chapuis
Les Ateliers de I'lmage et du Son - AIS formation
Travelling
Lycée de la communication
Lycée polyvalent Léonard de Vinci
Lycée polyvalent Germaine Tillion
ACFA Multimédia - Studio M
Lycée Henri Poincaré
Ecole Pigier Nice
Lycée polyvalent Evariste Galois
CIFACOM
Lycée privé Saint-Sulpice
AFTEC
Lycée polyvalent de Pointe-Noire
Institut supérieur privé d'audiovisuel
Lycée polyvalent Saint-Jean-Baptiste de La Salle
Studio M - AFTEC
EFCAM CENTRE
Lycée Jean Rostand
Lycée Pierre Corneille

Ecole supérieure professionnelle AFTEC Caen

Ville
Angers
Angouléme
Biarritz
Bordeaux
Bordeaux
Boulogne-Billancourt
Bry-sur-Marne
Caen
Cannes
Corbeil-Essonnes
Douarnenez
Grenoble
Ivry-sur-Seine
Lattes
Le Puy-en-Velay
Lille
Marseille
Marseille
Mauguio
Metz
Montaigu-Vendée
Montbéliard
Montpellier
Nancy
Nice
Noisy-le-Grand
Paris
Paris
Plescop
Pointe-Noire
Ramonville-Saint-Agne
Reims
Rennes
Riom
Roubaix
Rouen

Saint-Contest

Code postal
49000
16022
64200
33081
33300
92100
94366
14000
06414
91813
29172
38000
94200
34973
43009
59000
13272
13008
34130
57070
85603
25206
34080
54042
06200
93165
75019
75006
56890
97116
31520
51723
35200
63200
59057
76044
14280



https://btsmav.fr/etablissements

Lycée polyvalent Suger

Etablissement

Lycée polyvalent Mémona Hintermann-Afféjee

Lycée Henri Martin
Lycée Joséphine Baker
Studio M

Ecole Europe technique

Sud Formadia

Lycée général et technologique des Arenes

Lycée privé Institution Notre Dame La Riche

Lycée polyvalent Léonard de Vinci

Studio M

Ipso Campus - site de Lyon

Ville

Saint-Denis
Saint-Denis
Saint-Quentin
Sarlat-la-Canéda
Strasbourg
Strasbourg
Toulouse
Toulouse
Tours
Villefontaine
Villeurbanne

Villeurbanne

Code postal
93200
97491
02100
24200
67000
67000
31200
31024
37058
38091
69100
69100

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://btsmav.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

