



Où faire son BTS Metiers de l'AudioVisuel ?

Source : www.btsmav.fr/etablissements

49 établissements

42 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Studio M Angers	Angers	49000
Lycée de l'image et du son	Angoulême	16022
Lycée René Cassin - Pôle image et son	Biarritz	64200
Lycée privé Saint-Genès La Salle	Bordeaux	33081
Brassart Bordeaux	Bordeaux	33300
Lycée Jacques Prévert	Boulogne-Billancourt	92100
INA campus - l'école des médias et du numérique	Bry-sur-Marne	94366
E2SE Business School	Caen	14000
Lycée Carnot	Cannes	06414
Lycée Robert Doisneau	Corbeil-Essonnes	91813
Lycée Jean-Marie le Bris	Douarnenez	29172
École Alpes Performance - EAP	Grenoble	38000
École internationale de création audiovisuelle et de réalisation	Ivry-sur-Seine	94200
Lycée polyvalent Champollion	Lattes	34973
Lycée polyvalent Charles et Adrien Dupuy	Le Puy-en-Velay	43009
Studio M	Lille	59000
Lycée professionnel Germaine Poinso-Chapuis	Marseille	13272
Les Ateliers de l'Image et du Son - AIS formation	Marseille	13008
Travelling	Mauguio	34130
Lycée de la communication	Metz	57070
Lycée polyvalent Léonard de Vinci	Montaigu-Vendée	85603
Lycée polyvalent Germaine Tillion	Montbéliard	25206
ACFA Multimédia - Studio M	Montpellier	34080
Lycée Henri Poincaré	Nancy	54042
École Pigier Nice	Nice	06200
Lycée polyvalent Évariste Galois	Noisy-le-Grand	93165
CIFACOM	Paris	75019
Lycée privé Saint-Sulpice	Paris	75006
AFTEC	Plescop	56890
Lycée polyvalent de Pointe-Noire	Pointe-Noire	97116
Institut supérieur privé d'audiovisuel	Ramonville-Saint-Agne	31520
Lycée polyvalent Saint-Jean-Baptiste de La Salle	Reims	51723
Studio M - AFTEC	Rennes	35200
EFCAM CENTRE	Riom	63200
Lycée Jean Rostand	Roubaix	59057
Lycée Pierre Corneille	Rouen	76044
École supérieure professionnelle AFTEC Caen	Saint-Contest	14280

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Suger	Saint-Denis	93200
Lycée polyvalent Mémona Hintermann-Afféjee	Saint-Denis	97491
Lycée Henri Martin	Saint-Quentin	02100
Lycée Joséphine Baker	Sarlat-la-Canéda	24200
Studio M	Strasbourg	67000
École Europe technique	Strasbourg	67000
Sud Formadia	Toulouse	31200
Lycée général et technologique des Arènes	Toulouse	31024
Lycée privé Institution Notre Dame La Riche	Tours	37058
Lycée polyvalent Léonard de Vinci	Villefontaine	38091
Studio M	Villeurbanne	69100
Ipso Campus - site de Lyon	Villeurbanne	69100

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos [Fiches de Révision](#) afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.